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Raport historii pojazdu

Zobacz przewodnik po raporcie

Zobacz regulamin

Data: 2016­12­05 16:23:00
ID: 584585c0­9430­4292­a8dc­7de7ee6cd410

SJNFBAK12U3211001 
NISSAN MICRA

 

Informacje o pojeździe
Ta sekcja zawiera zestaw podstawowych informacji o pojeździe.

Marka: NISSAN

Model: MICRA

Wersja: COM

Typ nadwozia: HATCHBACK

Liczba drzwi: 5

Liczba miejsc: 5

Klasa pojazdu: SUPERMINI CAR

Typ pojazdu: SMALL CARS

Rok modelowy: 2002­2008

Rok produkcji: 2010

Miejsce montażu: (UNITED KINGDOM)

Kod silnika: CG12DE

Układ silnika: INLINE ENGINE

Typ silnika: L4

Głowica silnika: DOHC

Liczba zaworów: 16

Ilość cylindrów: 4

Pojemność skokowa: 1240 CM3

Pojemność skokowa: 76 CID

Pojemność nominalna: 1.2 L

Moc: 80 HP

http://www.autobaza.pl/
http://www.autobaza.pl/przewodnik-po-raporcie
http://www.autobaza.pl/regulamin
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Moc: 59 KW

Charger_(turbo/super/diesel): N

Rodzaj paliwa: PETROL

Napęd: FWD

Rodzaj skrzyni biegów: MANUAL

Liczba biegów: 5

Kraj pochodzenia: ENGLAND

Typ nadwozia: 5DR HATCHBACK

Silnik: KA 24E / SR 20DET

Osie oraz system przeniesienia napedu: 2WD

Wersja na rynek: EUROPE

Historia uszkodzeń
Ta sekcja zawiera historię wypadkową pojazdu.

BRAK DANYCH

Przebiegi pojazdu
Ta sekcja zawiera informacje o znanych przebiegach pojazdu.

# Data Przebieg

1 2016­02­16 23000 km

2 2016­05­25 23500 km

3 2016­08­26 24000 km

Historia internetowa
Ta sekcja zawiera dane o pojeździe zebrane z Internetu.

2016­08­26

2016­08­26

2016­05­25

2016­05­25

Pojazd oferowany na sprzedaż w cenie 24700 PLN.

Pojazd oferowany na sprzedaż w kraju PL. Pojazd odnaleziony w zasobach internetowych.

Pojazd oferowany na sprzedaż w cenie 24700 PLN.

Pojazd oferowany na sprzedaż w kraju PL. Pojazd odnaleziony w zasobach internetowych.
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2016­05­25

2016­02­16

2016­02­16

2016­02­16

2010­03

Pojazd wystawiony na sprzedaż.

Pojazd oferowany na sprzedaż w kraju PL. Pojazd odnaleziony w zasobach internetowych.

Pojazd wystawiony na sprzedaż.

Pojazd oferowany na sprzedaż w cenie 19700 PLN.

Data wydania/budowy pojazdu.

Historia przeglądów technicznych
Ta sekcja zawiera historię przeglądów technicznych pojazdu.

BRAK DANYCH

Historia sprawdzeń
Ta sekcja zawiera historię sprawdzeń danego numeru VIN w naszym serwisie. Można ją także prześledzić na
mapie (wystarczy kliknąć na przycisk poniżej).

Pokaż  na mapie

# Data Miasto Region Kraj

1 2016­05­19 Silesian Voivodeship  Poland

2 2016­08­30 Warsaw Masovian Voivodeship  Poland

3 2016­08­30 Warsaw Masovian Voivodeship  Poland

4 2016­10­07 Naklo Nad Notecia Kujawsko­Pomorskie Voivodship  Poland

5 2016­11­25 Poznan Greater Poland Voivodeship  Poland

6 2016­11­26  Poland

Bazy pojazdów skradzionych
Ta sekcja pokazuje czy sprawdzany pojazd jest poszukiwany przez organy ścigania w następujących krajach.

Ewidencja skradzionych pojazdów Kanadyjskiej Policji Nie figuruje w rejestrach

Internetowa ewidencja skradzionych pojazdów CrimiMail Nie figuruje w rejestrach

Ewidencja skradzionych pojazdów Czeskiej Policji Nie figuruje w rejestrach

Ewidencja skradzionych pojazdów Kaynine Nie figuruje w rejestrach

Ewidencja skradzionych pojazdów Litewskiej Policji Nie figuruje w rejestrach

http://www.autobaza.pl/historia-pojazdu/584585c0-9430-4292-a8dc-7de7ee6cd410/pol/map
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Ewidencja skradzionych pojazdów Holenderskiej Policji Nie figuruje w rejestrach

Ewidencja skradzionych pojazdów Rumuńskiej Policji Nie figuruje w rejestrach

Ewidencja skradzionych pojazdów Słowackiej Policji Nie figuruje w rejestrach

Ewidencja skradzionych pojazdów IAATI oraz VIN­Info Nie figuruje w rejestrach

Usterki fabryczne
Ta sekcja ostrzega przed usterkami fabrycznymi zgłoszonymi przez producenta.

BRAK DANYCH

Producent pojazdu
Ta sekcja zawiera informacje o producencie sprawdzanego pojazdu.

Data wpisu Nazwa Adres Kraj

1985­05­07 Nissan Motor Manufacturing (UK) Ltd Washington Road Sunderland, Tyne And Wear United Kingdom

Zdjęcia pojazdu
Ta sekcja zawiera galerię zdjęć sprawdzanego pojazdu.
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Źródło nr 3/3 z dnia 2016­08­26

Źródło nr 2/3 z dnia 2016­05­25
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Zastrzeżenie

Opcje wyposażenia
Ta sekcja zawiera listę opcji wyposażenia.

BRAK DANYCH
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Wersja mobilna Copyright © 2001­2016 VIN­Info Sp. z o.o.

Wierzymy,  że Historia Pojazdu VIN­INFO  to najbardziej  kompleksowy  raport,  który  za pomocą Systemu Ekspertowego VIN­INFO

agreguje  dane  z  agencji  rządowych,  organizacji  non­profit,  partnerów  branżowych,  danych  i  informacji  publicznych  oraz  z

publicznych źródeł dostępnych w Internecie. Należy jednak pamiętać, że System Ekspertowy VIN­INFO trzeba traktować jedynie jako

narzędzie pomocnicze i nie może on być podstawą do jakichkolwiek roszczeń, a wynikowy Raport Historii Pojazdu zawsze powinno

się weryfikować i porównywać ze stanem faktycznym pojazdu i z zawartością właściwych dokumentów. 

Ilość danych dostępnych w każdej z sekcji raportu zależy od sprawdzanego numeru VIN i jest podana przed zakupem raportu. Dane

prezentowane  w  Raportach  Historii  Pojazdu  są  kompilacją  informacji  zebranych  przez  System  Ekspertowy  VIN­INFO  i  mogą

powielać błędy źródłowe. VIN­INFO dokłada wszelkich możliwych starań, aby system dokonywał pełnej i logicznej analizy danych

oraz tłumaczeń na inne języki z zachowaniem zasad gramatyki, jednak ze względu na automatykę wyniki mogą zawierać słowa w

językach obcych lub błędy językowe.

http://www.autobaza.pl/mobile/on/584585c0-9430-4292-a8dc-7de7ee6cd410
http://www.autobaza.pl/

